平成27年(2015年)12月22日　改訂

（様式６号）

令和　　年　　月　　日

信州木材認証製品センター理事長　　殿

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　当工場は、消費者から認証製品に対する相談（苦情）等を受付け対応したので、その内容等

について、下記のとおり報告いたします。

１　相談（苦情）を受付けた日時

　　　令和　　年　　月　　日

２　相談（苦情）を受けた製品

３　相談（苦情）内容

４　認証工場の苦情に対する対応（製品の回収・交換等）

５　原因とその改善策

消 費 者 相 談 報 告 書

記

製品の種類 樹　　種 数量(m3、m2)